Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «22»  апреля 2016 года № 52
              с. Белозерское

О награждении Благодарственным письмом
Белозерской районной Думы

      В соответствии с Постановлением Белозерской районной Думы от 24 августа 2006 года №54 «О  положении о Почетной грамоте Белозерской районной Думы», Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:

1. За значительный творческий вклад в  развитие  культуры  Белозерского района, высокий профессионализм и в связи с 50 летним юбилеем Белозерской детской  школы искусств наградить Благодарственным письмом Белозерской районной Думы:
- Дягилеву Ларису Михайловну, директора;
- Жорник Александру Владимировну, преподавателя;
- Зудилову Елену Владимировну, преподавателя;
- Кассину Татьяну Алексеевну, преподавателя;
- Кондратову Светлану Анатольевну, преподавателя.

Председатель Белозерской
районной Думы                                                                          Ю.В.Гилёв